
Zavedení elektronických návodů k použití (eIFU) 

Vážený zákazníku, 

společnost Siemens Healthcare si Vás dovoluje informovat o zavedení elektronických návodů k 
použití (eIFU) jakožto součást našeho trvalého závazku k „zelené filosofii“, a to počínaje
říjnem 2018. Na eIFU přejdeme v souladu s programem výroby reagencií s úplným přechodem
plánovaným na říjen 2020.

V důsledku toho můžete během fáze přechodu stále přijímat dodávky produktů, které budou 
obsahovat návody k použití (IFU) v papírové formě, zatímco jiné produky je již obsahovat 
nebudou. 

Pro vaše pohodlí jsou elektronické návody k použití (eIFU) zpřístupněné v naší obsáhlé 
Knihovně dokumentů, která je dostupná na našich stránkách. Přístup k eIFU v naší Knihovně 
dokumentů je možný s registrací i bez registrace. 

Odkazy k přístupu do Knihovny dokumentů: 

  Registrovaní uživatelé (nebo pro registraci): www.siemens.com/document-library-registration 

  Neregistrovaní uživatelé: www.siemens.com/eifu 

Proč se zaregistrovat do Knihovny dokumentů: 
- získáte přístup ke specifickým dokumentům nebo můžete jednoduše prohledávat

dokumenty dle produktové řady nebo typu dokumentu

- můžete vyhledávat a třídit návody k použití a další dokumenty podle čísla verze

- obdržíte přístup k dalším dokumentům, jako jsou softwarové certifikáty,
prohlášení o shodě a další.

S přátelským pozdravem, 

Siemens Healthcare Diagnostics Products GmbH 

Frank Luebben 

http://www.siemens.com/document-library-registration
http://www.siemens.com/eifu

